
Stránka : 1

Příloha

MŠ Újezd u Brna,okres Brno - venkov 1z70990778IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.1.-A.3.

A 3 Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)

A 2 Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)

A 1 Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Příloha
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

MŠ Újezd u Brna,okres Brno - venkovNázev:

Sídlo: Palackého 200, Újezd u Brna

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

příspěvková organizace

70990778Účetní jednotka:

Okamžik sestavení: 18.3.2014 15:15:47

Příloha č. 5 k vyhlášce č. 410/2009 Sb.

Účetní jednotka užívá tyto účetní postupy: a) způsob účtování zásob A b) postupy účtování u opravných položek až k 
31.12. daného účetního období c) žádné specifické postupy uvnitř účetní jednotky nepoužíváme. Účetní metody, které 
účetní jednotka používá, vycházejí ze zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, vyhlášky č. 
410/2009 Sb., ve znění pozdějších předpisů, ČÚS č. 701 - č. 710 a aktualizované MP/84/OEKO Příklady účtování pro PO

Účetní jednotka byla nucena změnit uspořádání a označování položek účetní závěrky zejména z důvodu novely vyhlášky č. 
410/2009 Sb., ve znění pozdějších předpisů, novel ČÚS a vsouladu s aktualizací MP/84/OEKO Příklady účtování pro PO.

Účetní jednotka nepřetržitě pokračuje ve své činnosti. Žádná činnost nebyla omezena.



Stránka : 1

Příloha

MŠ Újezd u Brna,okres Brno - venkov 2z70990778IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.4.

2 Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972 0,00 0,00

1 Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971 0,00 0,00

P.VI. Další podmíněné závazky a ostatní podmíněná pasiva 0,00 0,00

8 Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dů 968 0,00 0,00

7 Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dův 967 0,00 0,00

6 Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčc 966 6 359 241,00 6 359 241,00

5 Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965 0,00 0,00

4 Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu úplatného užívání cizího majetku na základě jiného d 964 0,00 0,00

3 Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu úplatného užívání cizího majetku na základě jiného dů 963 0,00 0,00

2 Dlouhodobé podmíněné závazky z leasingových smluv 962 0,00 0,00

1 Krátkodobé podmíněné závazky z leasingových smluv 961 0,00 0,00

P.V. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 6 359 241,00 6 359 241,00

14 Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 951 0,00 0,00

13 Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 949 0,00 0,00

12 Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948 0,00 0,00

11 Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947 0,00 0,00

10 Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945 0,00 0,00

9 Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944 0,00 0,00

8 Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 0,00 0,00

7 Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 0,00 0,00

6 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 941 0,00 0,00

5 Krátkodobé podmíněné pohledávky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 939 0,00 0,00

4 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 0,00 0,00

3 Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 0,00 0,00

2 Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0,00 0,00

1 Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 0,00 0,00

P.IV. Další podmíněné pohledávky a ostatní podmíněná aktiva 0,00 0,00

6 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926 0,00 0,00

5 Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925 0,00 0,00

4 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy 924 0,00 0,00

3 Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o 923 0,00 0,00

2 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou 922 0,00 0,00

1 Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921 0,00 0,00

P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 0,00 0,00

2 Vyřazené závazky 912 0,00 0,00

1 Vyřazené pohledávky 911 0,00 0,00

P.II. Vyřazené pohledávky a závazky 0,00 0,00

3 Ostatní majetek 903 0,00 0,00

2 Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 268 278,56 270 217,56

1 Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 0,00 0,00

P.I. Majetek účetní jednotky 268 278,56 270 217,56

Příloha
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

MŠ Újezd u Brna,okres Brno - venkovNázev:

Sídlo: Palackého 200, Újezd u Brna

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

příspěvková organizace

70990778Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

BĚZNÉ MINULÉ

Okamžik sestavení: 18.3.2014 15:15:47

Číslo 
položky

Název položky Podroz- 
vahový 

účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ



Stránka : 2

Příloha

MŠ Újezd u Brna,okres Brno - venkov 2z70990778IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.4.

1 Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 -6 090 962,44 -6 089 023,44

P.VII. Vyrovnávací účty -6 090 962,44 -6 089 023,44

14 Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 986 0,00 0,00

13 Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 985 0,00 0,00

12 Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 984 0,00 0,00

11 Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 983 0,00 0,00

10 Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých zajištění 982 0,00 0,00

9 Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých zajištění 981 0,00 0,00

8 Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodár 979 0,00 0,00

7 Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárn 978 0,00 0,00

6 Dlouhodobé podmíněné závazky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 976 0,00 0,00

5 Krátkodobé podmíněné závazky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 975 0,00 0,00

4 Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 0,00 0,00

3 Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973 0,00 0,00

Příloha
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

MŠ Újezd u Brna,okres Brno - venkovNázev:

Sídlo: Palackého 200, Újezd u Brna

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

příspěvková organizace

70990778Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

BĚZNÉ MINULÉ

Okamžik sestavení: 18.3.2014 15:15:47

Číslo 
položky

Název položky Podroz- 
vahový 

účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ



Stránka : 1

Příloha

MŠ Újezd u Brna,okres Brno - venkov 1z70990778IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.5.

Evidované daňové nedoplatky u místně příslušných finančních orgánů3. 29 475,0025 144,00

Splatné závazky veřejného zdravotního pojištění2. 37 896,0034 705,00

Splatné závazky pojistného na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti1. 88 412,0080 968,00

Příloha
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

MŠ Újezd u Brna,okres Brno - venkovNázev:

Sídlo: Palackého 200, Újezd u Brna

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

příspěvková organizace

70990778Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.5. Informace podle § 18 odst. 1 písm. c) zákona

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

Okamžik sestavení: 18.3.2014 15:15:48

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky



Stránka : 1

Příloha

MŠ Újezd u Brna,okres Brno - venkov 1z70990778IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.6.-A.9.

A 9 Informace podle § 66 odst. 8 (TEXT)

A 8 Informace podle § 66 odst. 6 (TEXT)

A 7 Informace podle § 19 odst. 5 písm. b) zákona (TEXT)

A 6 Informace podle § 19 odst. 5 písm. a) zákona (TEXT)

Příloha
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

MŠ Újezd u Brna,okres Brno - venkovNázev:

Sídlo: Palackého 200, Újezd u Brna

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

příspěvková organizace

70990778Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 18.3.2014 15:15:48

Účetní jednotka zajistila řádné krytí investičního fondu finančními prostředky.

U účetní jednotky daná situace nenastala.

Ke konci účetní závěrky neexistovaly takové nejisté podmínky či situace, v jejichž důsledku by došlo k výrazné změně 
pohledu na finanční situaci účetní jednotky.

Ke konci účetní závěrky neexistovaly takové podmínky či situace, v jejichž důsledku by došlo k výrazné změně pohledu na 
finanční situaci účetní jednotky.



Stránka : 1

Příloha

MŠ Újezd u Brna,okres Brno - venkov 1z70990778IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)D.1.-D.8.

D 8 Ocenění lesních porostů jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT) 0,00

D 7 Výše ocenění lesních porostů (ČÍSLO) 0,00

D 6 Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO A TEXT) 0,00

D 5 Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT) 0,00

D 4 Informace o jiných obdobných kvótách a limitech (ČÍSLO A TEXT) 0,00

D 3 Informace o individuálním limitu prémiových práv (ČÍSLO A TEXT) 0,00

D 2 Informace o individuální produkční kvótě (ČÍSLO A TEXT) 0,00

D 1 Informace o individuálním referenčním množství mléka (ČÍSLO A TEXT) 0,00

Příloha
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

MŠ Újezd u Brna,okres Brno - venkovNázev:

Sídlo: Palackého 200, Újezd u Brna

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

příspěvková organizace

70990778Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 18.3.2014 15:15:49

Netýká se naší účetní jednotky.

Netýká se naší účetní jednotky.

Netýká se naší účetní jednotky.

Účetní jednotka nemá ve své účetní evidenci kulturní památky, sbírky muzejní povahy, předměty kulturní hodnoty a 
církevní stavby oceněné ve výši 1 Kč dle § 25 odst. 1 písm. k) zákona o účetnicrví.

Netýká se naší účetní jednotky.

Netýká se naší účetní jednotky.

Netýká se naší účetní jednotky.

Netýká se naší účetní jednotky.



Stránka : 1

Příloha

MŠ Újezd u Brna,okres Brno - venkov 1z70990778IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.1.

0,00

Příloha
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

MŠ Újezd u Brna,okres Brno - venkovNázev:

Sídlo: Palackého 200, Újezd u Brna

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

příspěvková organizace

70990778Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce

Okamžik sestavení: 18.3.2014 15:15:49

Doplňující informace Částka

A.II.6. Účetní jednotka nepřijala žádnou návratnou finanční výpomoc ani nesplácí úvěr. Zachovává 
dolní hranici 3000,- Kč pro účtování drobného dlouhodobého majetku.



Stránka : 1

Příloha

MŠ Újezd u Brna,okres Brno - venkov 1z70990778IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.2.

0,00

Příloha
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

MŠ Újezd u Brna,okres Brno - venkovNázev:

Sídlo: Palackého 200, Újezd u Brna

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

příspěvková organizace

70990778Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce

Okamžik sestavení: 18.3.2014 15:15:50

Doplňující informace Částka

A.I.28 Účetní jednotka používá časové rozlišení v průběhu roku. Výši nákladů ovlivnily nejvíce odpisy, 
zejména doúčtování oprávek při změně metody odpisování.



Stránka : 1

Příloha

MŠ Újezd u Brna,okres Brno - venkov 1z70990778IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.a

A.IV. Konečný stav fondu 27 849,90

Ostatní užití fondu 8 101,009

Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění 0,008

Úhrada příspěvku na penzijní připojištění 0,007

Poskytnuté peněžní dary 0,006

Sociální výpomoci a půjčky 0,005

Kultura, tělovýchova a sport 12 679,004

Rekreace 0,003

Stravování 0,002

Půjčky na bytové účely 0,001

A.III. Čerpání fondu 20 780,00

Ostatní tvorba fondu 0,005

Peněžní a jiné dary určené do fondu 0,004

Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu 0,003

Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992 0,002

Základní příděl 29 116,001

A.II. Tvorba fondu 29 116,00

A.I. Počáteční stav fondu k 1. 1. 19 513,90

Příloha

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

MŠ Újezd u Brna,okres Brno - venkovNázev:

Sídlo: Palackého 200, Újezd u Brna

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

příspěvková organizace

70990778Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Fond kulturních a sociálních potřeb

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 18.3.2014 15:15:50

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky



Stránka : 1

Příloha

MŠ Újezd u Brna,okres Brno - venkov 1z70990778IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.d

D.IV. Konečný stav fondu 39 182,96

Ostatní čerpání 0,005

Časové překlenutí dočasného nesouladu mezi výnosy a náklady 0,004

Posílení investičního fondu se souhlasem zřizovatele 0,003

Úhrada sankcí 0,002

Úhrada zhoršeného výsledku hospodaření 48 062,171

D.III. Čerpání fondu 48 062,17

Ostatní tvorba 0,006

Peněžní dary - neúčelové 0,005

Peněžní dary - účelové 0,004

Nespotřebované dotace z mezinárodních smluv 0,003

Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské unie 0,002

Zlepšený výsledek hospodaření 0,001

D.II. Tvorba fondu 0,00

D.I. Počáteční stav fondu k 1. 1. 87 245,13

Příloha

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

MŠ Újezd u Brna,okres Brno - venkovNázev:

Sídlo: Palackého 200, Újezd u Brna

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

příspěvková organizace

70990778Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Rezervní fond

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 18.3.2014 15:15:50



Stránka : 1

Příloha

MŠ Újezd u Brna,okres Brno - venkov 1z70990778IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.f

F.IV. Konečný stav fondu 172 983,00

Posílení zdrojů určených k financování údržby a oprav majetku 90 000,004

Odvod do rozpočtu zřizovatele 0,003

Úhrada investičních úvěrů nebo půjček 0,002

Financování investičních výdajů 55 085,001

F.III. Čerpání fondu 145 085,00

Převody z rezervního fondu 0,007

Ve výši výnosů z prodeje majetku ve vlastnictví příspěvkové organizace 0,006

Dary a příspěvky od jiných subjektů 0,005

Ve výši výnosů z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku 0,004

Investiční příspěvky ze státních fondů 0,003

Investiční dotace z rozpočtu zřizovatele 0,002

Ve výši odpisů dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 111 753,001

F.II. Tvorba fondu 111 753,00

F.I. Počáteční stav fondu k 1. 1. 206 315,00

Příloha

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

MŠ Újezd u Brna,okres Brno - venkovNázev:

Sídlo: Palackého 200, Újezd u Brna

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

příspěvková organizace

70990778Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Investiční fond

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 18.3.2014 15:15:51




